

Panaji, 6th February, 2012 (Magha 17, 1933)

SERIES II No. 44

# OFFICIAL GAZETTE

## GOVERNMENT OF GOA



PUBLISHED BY AUTHORITY

### EXTRAORDINARY

## No. 2

#### GOVERNMENT OF GOA

Department of Elections  
Office of the Secretary (Elections)

##### Notification

No. 5-41-2011/ELEC

The Notification No. 5-41-2011/ELEC dated 06-02-2012 received from the Chief Secretary, Government of Goa, Porvorim is hereby published for general information.

Place: Panaji-Goa. *Narayan S. Navti,*  
Dated: 06-02-2012. Joint Chief Electoral Officer,  
Government of Goa.

##### Government of Goa

Office of the Chief Secretary  
Secretariat, Porvorim-Goa

Dated: 6th February, 2012  
17 Magha, 1933 (Saka)

##### Notification

No. 5-41-2011/ELEC

Whereas, in accordance with the provisions of clause (1) of Article 172 of the Constitution of India, the existing Legislative Assembly of the State of Goa, unless sooner dissolved, shall continue up to and including the 14th June, 2012 and shall thereafter stand dissolved on the expiration of its duration; and

Whereas, in terms of sub-section (1) of Section 15 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), a general election has to be held for the purpose of constituting a new Legislative Assembly of the State;

Now, therefore, as recommended by the Election Commission of India, New Delhi in pursuance of sub-section (2) of Section 15 of the said Act, the Governor of the State of Goa, is hereby pleased to call upon all the Assembly Constituencies in the State, to elect members to the Legislative Assembly of the State, in accordance with the provisions of the said Act and of the rules and orders made thereunder.

By order and in the name of the Governor  
of Goa.

*S. K. Srivastava,* Chief Secretary to the  
Government of Goa.

#### गोवा शासन

मुख्य सचिव के कार्यालय  
सचिवालय, पर्वरी—गोवा

६ फरवरी, २०१२  
तारीख: १७ माघ, १९३३ (शक)

#### अधिसूचना

सं. ५-४१-२०११/ईयलईसी

यतः भारत के संविधान के अनुच्छेद १७२ के खण्ड (१) के उपबन्धों के अनुसरण में गोवा राज्य की विद्यमान विधान सभा यदि

शीघ्र विघटित न हो तो १४ जून, २०१२ की तारीख को सम्मिलित करते हुए उस तारीख तक चालू रहेगी तथा उसके पश्चात् उसकी अवधि के अवसान पर विघटित मानी जाएगी; और

यतः, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, १९५१ (१९५१ का ४३) की धारा १५ की उपधारा (१) की शर्तों पर, राज्य में नई विधान सभा के गठन के प्रयोजन के लिए साधारण निर्वाचन कराया जाना है;

अतः, अब, उक्त अधिनियम की धारा १५ की उपधारा (२) के अनुसरण में, जैसा कि भारत निर्वाचन आयोग ने सिफारिश की है गोवा राज्य के राज्यपाल, एतद्द्वारा राज्य के सभी विधान सभा

निर्वाचन-क्षेत्रों से यह अपेक्षा करेंगे कि वे उक्त अधिनियम और उसके अधीन बनाए गए नियमों और आदेशों के उपबन्धों के अनुसार राज्य की विधान सभा के लिए सदस्य निर्वाचित कर दें।

गोवा राज्यपाल के आदेश और नाम से

एस. के. श्रीवास्तव,

मुख्य सचीव

गोवा शासन

[www.goaprintingpress.gov.in](http://www.goaprintingpress.gov.in)

Published and Printed by the Director, Printing & Stationery,  
Government Printing Press,  
Mahatma Gandhi Road, Panaji-Goa 403 001.

PRICE—Rs. 2.00